Evaluacion de Resultados de Produccién por Institucion
Nivel de Actividades - Obras 28/02/2012 12:12:19
Trlmestre- 1 Gestion: 2012

| r_epr_ins_res_aob
Republica de Honduras _epr_ins_res_.
Pagina 1 de 3

Institucion: Instituto Nacional de Conservacion y Desarrollo Forestal
Mision:
GARANTIZAR LA CONSERVACION, ADMINISTRACION Y USO SOSTENIBLE DE LOS ECOSISTEMAS, A TRAVES DE LA APLICACION DE LA LEY, FOMENTANDO E INCENTIVANDO LA INVERSION Y LA PARTICIPACION

Objetivos: 01 GARANTIZAR EL EFICIENTE MANEJO DE LOS RECURSOS FORESTALES, QUE CONTRIBUYA A LA PRODUCTIVIDAD, RESTAURACION , MANEJO Y SOSTENIBILIDAD DE LOS BOSQUES PRODUCTIVOS

02 ADMINISTRAR LAS AREAS PROTEGIDAS, LAS CUENCAS HIDROGRAFICAS Y LA VIDA SILVESTRE BAJO PRINCIPIOS DE MANEJO PARTICIPATIVO Y SOSTENIBILIDAD, EN CUMPLIMIENTO A LOS CONVENIOS REGIONALES E INTERNACIONALES APROBADOS Y RATIFICADOS POR ELESTADO

Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR Programa: O01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADAS, CONSOLIDADAS Y FORTALECIDAS LAS CAPACIDADES INSTITUCIONALES MEDIANTE LA IMPLEME 32 NO. DE DOCUMENTOS 7.00| 0.00 14,491,004.00 0.00| 0.00 1,372,200.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 1,372,200.00 0.00| 0.00 9.47|
Total Actividad - Obra: 7.00 14,491,004.00 0.00 1,372,200.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,372,200.00 0.00 9.47
Actividad Obra: 002-UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 FORMULADOS E IMPLEMENTADOS 4 INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACIO 32 NO.DEDOCUMENTOS 4.00] 0.00 817,244.00 4.00] 0.00 256,785.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4.00] 0.00 256,785.00 100.00] 0.00 31.42
Total Actividad - Obra: 4.00) 817,244.00 4.00 256,785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 256,785.00 100.00 31.42
Actividad Obra: 003-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DESARROLLADOS LOS PROCESOS ORIENTADOS A EFICIENTAR LA GESTION ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTARIA. 38 NO. DE EVALUACIONES 48.00 0.00 6,849,009.00 16.00| 0.00 1,779,229.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 16.00| 0.00 1,779,229.00 33.33| 0.00 25.98
Total Actividad - Obra: 48.00 6,849,009.00 16.00 1,779,229.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 16.00 1,779,229.00 3333 25.98
Actividad Obra: 001-COORDINACION DE REGIONALES EN MANEJO Y DESARROLLO FORESTAL Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 MONITOREADOS Y CONTROLADOS 270 PLANES OPERATIVOS DE BOSQUE NACIONAL PRIVADO Y EJIDAL 469 NO.DE PLANES OPERATVOS ANUALES 76.00] 0.00 7,642,111.00 9.00] 0.00 2,549,721.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 9.00] 0.00 2,549,721.00 11.84] 0.00 33.36
Total Actividad - Obra: 76.00 7,642,111.00 9.00 2,549,721.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 9.00 2,549,721.00 11.84 33.36
Actividad Obra: 002-AUDITORIATECNICA Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EJECUTADAS Y DOCUMENTADAS 24 AUDITORIAS TECNICAS A PLANES DE MANEJO, PLANES OPERATIVOS E INDUST 9 NO. DE AUDITORIAS 3.00{ 0.00 307,884.00 0.00| 0.00 77,433.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 77,433.00 0.00| 0.00 25.15
Total Actividad - Obra: 3.00 307,884.00 0.00 77.433.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 77,433.00 0.00 25.15
Actividad Obra: 003-DESARROLLO FORESTAL COMUNITARIO Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 FOMENTADAS LAS ACCIONES Y ACTIVIDADES DE LA ESTRATEGIA DE FORESTERIA COMUNITARIA. 32 NO.DEDOCUMENTOS 1.00] 0.00 407,834.00 1.00] 0.00 121,091.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 121,091.00 100.00] 0.00 29.69
Total Actividad - Obra: 1.00| 407,834.00 1.00 121,091.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00| 121,091.00 100.00 29.69)
Actividad Obra: 004-MANEJO Y DESARROLLO FORESTAL Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EVALUADAS Y CONTROLADAS LAS ACTIVIDADES DE APROVECHAMIENTO PARA EFICIENTAR ELMANEJO Y USO SO 129 NO. DE SUPERVISIONES 3.00| 0.00 1,030,114.00 1.00| 0.00 372,114.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 372,114.00 33.33| 0.00 36.12
Total Actividad - Obra: 3.00 1,030,114.00 1.00 372,114.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 372,114.00 33.33 36.12
Actividad Obra: 005-PROGRAMA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PASAH) Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DESARROLLADAS Y SUPERVISADAS LAS ACTIVIDADES PARA LA CONSTRUCCION DE UN VIVERO FORESTAL CON CA| 411 NO.DE INSTALACIONES 1.00] 0.00 1,951,881.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1.00 1,951,881.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00|
Actividad Obra: 001-PROGRAMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 001-ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL Y PROTECCION DEL
MEDIO AMBI
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CATASTRADAS Y REGULARIZADAS LAS TIERRAS, EN LAS ZONAS DE AMORTIGUAMEENTO Y CULTURAL Y EN LOS MUN 44 HECTAREA (5) 8150.00] 0.00 11,407,270.00 0.00] 0.00 39,205.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 39,205.00 0.00] 0.00 0.34
Total Actividad - Obra: 8,150.00 11,407,270.00 0.00 39,205.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 39,205.00 0.00 0.34
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Actividad Obra: 001-ASESORIA POLITICA Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-PROGRAMA DE FOMENTO AL MANEJO SOSTENIBLE DE RECURSOS
NATURAL
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ASIGNADAS LAS AREAS COMUNITARIAS BAJO NUEVOS CONTRATOS DE MANEJO 44 HECTAREA (5) 312,005.00] 0.00 6,077,462.00 242,826.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 242,826.00] 0.00 0.00 77.83[ 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 312,005.00 6,077,462.00 242,826.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 242,826.00 0.00] 77.83 0.00
Actividad Obra: 002-MANEJO DE LOS RECURSOS NATURALES Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-PROGRAMA DE FOMENTO AL MANEJO SOSTENIBLE DE RECURSOS
NATURAL
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 APOYADA LA CONSOLIDACION DE LOS PROCESOS DE FORESTERIA COMUNITARIA Y CADENAS DE VALOR EN REG 44 HECTAREA (S) 283,000.00| 0.00 6,972,674.00 172,000.00 | 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 172,000.00| 0.00 0.00] 60.78| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 283,000.00 6,972,674.00 172,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 172,000.00 0.00 60.78 0.00)
Actividad Obra: 003-CAMBIO CLIMATICO Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-PROGRAMA DE FOMENTO AL MANEJO SOSTENIBLE DE RECURSOS
NATURAL
s s Programacin del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 APOYADA LA GENERACION PARTICIPATIVA DE INSTRUMENTOS DE VALORACION DE SERVICIOS ECOSISTEMICOS | 44 HECTAREA (5) 182,787.00] 0.00 2,400,927.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 182,787.00 2,409,927.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DE REFORESTACION NACIONAL Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DEREFORESTACION NACIONAL
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REFORESTADAS 18,742 HECTAREAS DE TIERRAS DE VOCACION FORESTAL DEGRADADAS, LOCALIZADAS EN 17 MUN 44 HECTAREA (5) 90.00] 0.00 4,029,501.00 0.00] 0.00 282,272.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 282,272.00 0.00] 0.00 7.01
Total Actividad - Obra: 90.00 4,029,501.00 0.00 282,272.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 282,272.00 0.00 7.01]
Actividad Obra: 002-REFORESTACION Programa: 11-DESARROLLO FORESTAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 003-PROYECTO DE REFORESTACION NACIONAL
s s Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 COORDINADAS Y SUPERVISADAS LAS ACTIVIDADES DE PRODUCCION Y SIEMBRA DE 8.1 MILLONES DE PLANTA, CO 129 NO.DE SUPERVISIONES 7,402.00] 0.00 3,661,670.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 7,402.00 3,661,670.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-COORDINACION DE REGIONALES EN AAPP Programa: 12-CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
VIDA SILVESTRE
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 DADO EL SEGUIMIENTO A 33 AREAS PROTEGIDAS BAJO PLANES DE MANEJO EN IMPLEMENTACION 264 NO.DEPLANES 33.00] 0.00 6,023,336.00 33.00] 0.00 1,827,385.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 33.00] 0.00 1,827,385.00 100.00] 0.00 30.34
Total Actividad - Obra: 33.00 6,023,336.00 33.00 1,827,385.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 33.00 1,827,385.00 100.00 30.34
Actividad Obra; 002-CUENCAS HIDROGRAFICAS Y AMBIENTE Programa: 12-CONSERVACION DELAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
VIDA SILVESTRE
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 IMPLEMENTADA LA ESTRATEGIA NACIONAL PARA EL MANEJO Y ORDENACION DE CUENCAS HIDROGRAFICAS 32 NO. DE DOCUMENTOS 1.00| 0.00 798,139.00 1.00| 0.00 202,819.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 202,819.00 100.00{ 0.00 25.41
Total Actividad - Obra: 1.00 798,139.00 1.00 202,819.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 202,819.00 100.00 25.41
Actividad Obra: 003-AREAS PROTEGIDAS Programa: 12-CONSERVACION DELAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
VIDA SILVESTRE
s s Programacin del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad 9% osto o
01 APLICADA LA NORMATIVA Y LINEAMIENTOS RELACIONADAS AL MANEJO SOSTENIBLE DE LA S AREAS PROTEGIDAS 30 NO.DEDICTAMENES 25.00] 0.00 661,792.00 7.00] 0.00 220,080.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 7.00[ 0.00 220,080.00 28.00] 0.00 33.26
Total Actividad - Obra: 25.00 661,792.00 7.00 220,080.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 7.00 220,080.00 28.00 33.26
Actividad Obra: 004-VIDA SILVESTRE Programa: 12-CONSERVACION DELAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
VIDA SILVESTRE
) Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 EMITIDOS 60 DICTAMENES TECNICOS DE EXPEDIENTES DE DIFERENTES MODALIDADES DE MANEJO Y APROVECHAM 30  NO.DEDICTAMENES 15.00] 0.00 372,808.00 5.00] 0.00 101,429.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5.00] 0.00 101,429.00 33.33[ 0.00 2721
Total Actividad - Obra: 15.00) 372,808.00 5.00 101,429.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 5.00 101,429.00 33.33 27.21
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROYECTO MOSEF Programa; 12-CONSERVACION DELAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa:  00—- Proyecto: 001-APOYO A LA MODERNZACION DEL SECTOR FORESTAL (MOSEF)
VIDA SILVESTRE
S . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo o
o1 APOYADA LA GESTION DE MANEJO DE RECURSOS FORESTALES A NIVEL NACIONAL Y LOCAL 44 HECTAREA (5) 4,000.00] 0.00 20,592,966.00 0.00] 0.00 4,024,148.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 4,024,148.00 0.00] 0.00 19,54
Total Actividad - Obra: 4,000.00 20,592,966.00 0.00 4,024,148.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4,024,148.00 0.00 19,54
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Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DE BOSQUES TROPICALES Programa: 12-CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 002-PROTECCION DE BOSQUES TROPICALES Y MANEJO DE CUENCAS
VIDA SILVESTRE HIDROGR
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ESTABLECIDOS LOS PLANES DE FINCA, CONSERVACION Y REGISTRO DE BOSQUES, A TRAVES DE SISTEMAS AGROFO 264  NO.DEPLANES 60.00] 0.00 5,529,250.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 60.00] 5,529,250.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DE PROTUR Programa; 12-CONSERVACION DELAS AREAS PROTEGIDAS Y Sub Programa: 00— Proyecto: 003-PROGRAMA Y ORDENAMIENTO DE DESARROLLO DELTURISMO
VIDA SILVESTRE SOSTENIBLE
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 APOYADA LA GESTION DE TURISMO SOSTENIBLE A TRAVES DEL FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES A NIVEL 142 NO. DE CAPACITACIONES 6.00| 0.00 1,115,669.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 6.00 1,115,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total Institucion: 797,717.00 103,149,545.00 414,903.00 13,225,911.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 414,903.00 13,225,911.00 52.01 12.82
Totales del Reporte: 797,717.00 103,149,545.00 414,903.00 13,225,911.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 414,903.00 13,225,911.00




